106-3484 STAGING KOW000155096 90.00 120 120 61.07 7328.52 6.00 439.71 6.00 439.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.94

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING KOW000155076 225.00 280 280 144.92 40576.20 9.00 3651.86 9.00 3651.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47879.92

Total: 1700 1700 80642.22 6305.07 6305.07 0.00 0.00 0.00 93252.37

Amount 
(INR) :

Ninety Three Thousand Two Hundred and Fifty Two and Thirty Seven paisa Only